

Příloha č. 3

Rekapitulace

	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Cena díla dle původní SoD	2 434 663,61 Kč	2 945 942,97 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1	2 417 921,38 Kč	2 925 684,87 Kč
Změna ceny	23 000,19 Kč	27 830,23 Kč
Nová cena díla dle dodatku č. 2	2 440 921,57 Kč	2 953 515,10 Kč

	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
VCP č. 3 ¹	37 522,88 Kč	45 402,68 Kč
MP č. 2 ²	- 3 853,50 Kč	- 4 662,73 Kč
MP č. 3 ³	- 10 669,19 Kč	- 12 909,72 Kč
Celkem	23 000,19 Kč	27 830,23 Kč

1)VCP č. 3 - práce související s vjezdem na parc. č. 210

2)MP č. 2 - práce související s vjezdem na parc. č. 210

3)MP č. 3 - skutečné rozsahy dlažeb a obrub

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R		
1																		
2	KRYCI LIST ROZPOCTU																	
3																		
4																		
5	Název stavby			Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ						JKSO								
6	Název objektu			MP č.2 - práce související s vjezdem na parc.č. 210						EČO								
7										Místo								
8										IČ		DIČ						
9	Objednatel																	
10	Projektant																	
11	Zhotovitel																	
12	Zpracoval																	
13																		
14				Rozpočet číslo		Dne					CZ-CPV							
15						19.11.2019					CZ-CPA							
16																		
17	Měrná a účelové jednotky																	
18	Počet			Náklady / 1 m			Počet			Náklady / 1			Počet			Náklady / 1 m.j.		
19	0			0,00			0			0,00			0			0,00		
20	Rozpočtové náklady CZK																	
21	A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby									
22	1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště							0,00		
23	2		Montáž	-3 853,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce							0,00		
24	3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy							0,00		
25	4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy							0,00		
26	5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN							0,00		
27	6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu							0,00		
28	7	ZRN (ř. 1-6)		-3 853,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)							0,00		
29	20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady							0,00		
30	Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH				-3 853,50					
31									DPH		%		Základ daně		DPH celkem			
32									snížená		15,0		0,00		0,00			
33									základní		21,0		-3 853,50		-809,24			
34									Cena s DPH				-4 662,73					
35	E Přípočty a odpočty																	
36											Dodá zadavatel		0,00					
37											Klouzavá doložka		0,00					
38											Zvýhodnění		0,00					

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ							
3	Objekt: MP č.2 - práce související s vjezdem na parc.č. 210							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel:						Zpracoval:	
8	Místo:						Datum: 19. 11. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		9	Ostatní konstrukce a práce				-3 853,50	0,000
14	1	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	-10,500	367,00	-3 853,50	0,000
15			<i>150/150/1000; Položka zahrnuje: , dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací , betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>					
16			Celkem				-3 853,50	0,000

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R
1																
2	KRYCI LIST ROZPOCTU															
3																
4																
5	Název stavby				Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ							JKSO				
6	Název objektu				MP č.3 - skutečné rozsahy dlažeb a obrub							EČO				
7												Místo				
8												IČ		DIČ		
9	Objednatel															
10	Projektant															
11	Zhotovitel															
12	Zpracoval															
13																
14					Rozpočet číslo		Dne				CZ-CPV					
15							20.11.2019				CZ-CPA					
16																
17	Měrné a účelové jednotky															
18	Počet				Náklady / 1 m				Počet				Náklady / 1 m.j.			
19	0				0,00				0				0,00			
20	Rozpočtové náklady CZK															
21	A	Základní rozp. náklady				B	Doplňkové náklady				C	Náklady na umístění stavby				
22	1	HSV	Dodávky	-366,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00						
23	2		Montáž	-10 302,79	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00						
24	3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00						
25	4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00						
26	5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00						
27	6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00						
28	7	ZRN (ř. 1-6)		-10 669,19	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00						
29	20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00						
30	Projektant, Zhotovitel, Objednatel										D	Celkem bez DPH			-10 669,19	
31											DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
32											snížená	15,0	0,00	0,00		
33											základní	21,0	-10 669,19	-2 240,53		
34											Cena s DPH			-12 909,72		
35											E	Přípočty a odpočty				
36											Dodá zadavatel			0,00		
37											Klouzavá doložka			0,00		
38											Zvýhodnění			0,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ							
3	Objekt: MP č.3 - skutečné rozsahy dlažeb a obrub							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel:						Zpracoval:	
8	Místo:						Datum: 20. 11. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		0	Všeobecné konstrukce a práce				-1 785,35	0,000
14	1	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	-3,663	487,40	-1 785,35	0,000
15			<i>vc. pískového lože tl. 40mm; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar , - očištění podkladu , - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách , - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak , - nezahrnuje postřiky, nátěry , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>					
16		5	Komunikace				-3 553,00	0,000
17	2	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	-8,500	418,00	-3 553,00	0,000
18			<i>vc. lože ze ŠP tl. 40mm; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar , - očištění podkladu , - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách , - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak , - nezahrnuje postřiky, nátěry , - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>					
19		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-5 330,84	-0,252
20	3	91611122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-1,200	113,10	-135,72	-0,086
21	4	91611123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,200	168,20	-201,84	-0,108
22	5	24	<i>kostka dlažební žula drobná</i>	t	-0,058	2 160,00	-125,28	-0,058
23	6	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	-4,000	353,00	-1 412,00	0,000
24			<i>250/100/1000; Položka zahrnuje: , dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací , betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>					
25	7	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	-9,000	384,00	-3 456,00	0,000
26			<i>250/150/1000; Položka zahrnuje: , dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací , betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>					
27			Celkem				-10 669,19	-0,252

	A	B	C	D	E	G	H	I	J	L	M	N	O	P	Q	R
1																
2	KRYCI LIST ROZPOCTU															
3																
4																
5	Název stavby				Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ						JKSO					
6	Název objektu				VCP č. 3 - práce související s vjezdem na parc.č. 210						EČO					
7											Místo					
8											IČ		DIČ			
9	Objednatel															
10	Projektant															
11	Zhotovitel															
12	Zpracoval															
13																
14					Rozpočet číslo		Dne				CZ-CPV					
15							18.10.2019				CZ-CPA					
16																
17	Měrné a účelové jednotky															
18	Počet				Náklady / 1 m				Počet				Náklady / 1 m.j.			
19	0				0,00				0				0,00			
20	Rozpočtové náklad CZK															
21	A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby							
22	1	HSV	Dodávky	1 629,10	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště					0,00		
23	2		Montáž	9 673,78	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce					0,00		
24	3	PSV	Dodávky	21 040,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy					0,00		
25	4		Montáž	5 180,00	11		0,00	16	Provozní vlivy					0,00		
26	5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN					0,00		
27	6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu					0,00		
28	7	ZRN (ř. 1-6)		37 522,88	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)					0,00		
29	20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady					0,00		
30	Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH				37 522,88			
31									DPH	%	Základ daně		DPH celkem			
32									snížená	15,0	0,00		0,00			
33									základní	21,0	37 522,88		7 879,80			
34									Cena s DPH				45 402,68			
35									E Přípočty a odpočty							
36									Dodá zadavatel				0,00			
37									Klouzavá doložka				0,00			
38									Zvýhodnění				0,00			

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Místo pro přecházení na silnici I/57 Bludovice u NJ							
3	Objekt: VCP č. 3 - práce související s vjezdem na parc.č. 210							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel:						Zpracoval:	
8	Místo:						Datum: 18. 10. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		0	Všeobecné konstrukce a práce				482,76	0,000
14	1	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	8,100	40,30	326,43	0,000
15			<i>ornicí z meziskládky (z SO 102) , rekultivace; položka zahrnuje: , nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m , rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</i>					
16	2	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	8,100	19,30	156,33	0,000
17			<i>rekultivace; Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i>					
18		5	Komunikace				2 908,80	0,000
19	3	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	4,040	720,00	2 908,80	0,000
20			<i>ŠD 32/64; - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti , - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce , - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách , - nezahrnuje postřiky, nátěry</i>					
21		9	Ostatní konstrukce a práce				5 261,50	0,005
22	4	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	12,000	423,00	5 076,00	0,000
23			<i>300/150/1000; Položka zahrnuje: , dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací , betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>					
24	5	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	0,500	140,00	70,00	0,000
25	6	13611238	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 15mm tabule	t	0,005	23 100,00	115,50	0,005
26		HSV	Práce a dodávky HSV				2 649,82	0,328
27		2	Zakládání				1 075,77	0,299
28	7	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 (nadbetonování základu)	m3	0,116	3 410,00	395,56	0,285
29	8	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	0,620	275,00	170,50	0,002
30	9	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	0,620	57,60	35,71	0,000
31	10	272361221	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,012	39 500,00	474,00	0,013
32		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 574,05	0,030
33	11	338171111R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m s ukotvením do stávajícího základu	kus	0,500	1 620,10	810,05	0,002
34	12	14011070	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x4mm	m	1,000	400,00	400,00	0,010
35	13	348262424	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou 600x400 mm přírodní	kus	0,500	728,00	364,00	0,018
36		PSV	Práce a dodávky PSV				26 220,00	0,000
37		767	Konstrukce zámečnické				26 220,00	0,000
38	14	767R01	Montáž kovové nesené brány, úprava dorazu	ks	0,500	3 300,00	1 650,00	0,000
39	15	767S01	Brána kovová nesená 4,0 x 1,2 m, bez výplně, nátěr základní	ks	0,500	40 760,00	20 380,00	0,000
40	16	767S02	Brána kovová nesená - zámeček s protikusem	ks	0,500	1 320,00	660,00	0,000
41	17	767R02	D+M výplně brány ze svislých kovových prvků	ks	0,500	7 060,00	3 530,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
42			Celkem				37 522,88	0,334